"Beispielprojekt Dornréschen”: Cashflowplan

veranschlagt 08/2012 09/2012 10/2012 11/2012
(20.08.2012-31.08.2012) (01.09.2012-30.09.2012) (01.10.2012-31.10.2012) (01.11.2012-30.11.2012)

Anteil / Betrag % EUR % EUR % EUR % EUR % EUR
EINNAHMEN
PolyArtis GbR 100% 15 000.00 100.00% 15 000.00
Infilm 100% 8 000.00 100.00% 8 000.00
MDM 100% 50 000.00 50.00% 25 000.00 50.00% 25 000.00
Medienboard BB 100% 40 000.00 60.00% 24 000.00
WDR Fernsehen 100% 300 000.00 100.00% 300 000.00
NRW.Bank 100% 80 000.00 50.00% 40 000.00 50.00% 40 000.00
Summe Einnahmen: 100% 493 000.00 16.23% 80 000.00 67.34% 332 000.00 13.18% 65 000.00
AUSGABEN
01 Vorkosten 100% 6 828.00 11.72% 800.00 47.28% 3228.00 11.72% 800.00
02 Rechte und Manuskript 100% 35 000.00 35.71% 12 500.00
03 Gagen 100% 297 194.47 2.19% 6 499.93 1.91% 5662.72 2.60% 7 734.95 12.26% 36 428.85
04 Atelier / Motive 100% 28 100.00 93.59% 26 300.00
05 Ausstattung und Technik 100% 47 204.00 1.27% 600.00 18.64% 8 800.00
06 Reise- und Transportkosten 100% 3470.00 79.25% 2 750.00
07 Filmmaterial und Bearbeitung 100% 62 860.00 0.80% 500.00 57.84% 36 360.00
08 Endfertigung 100% 1 400.00
09 Versicherungen 100% 2 500.00
10 Allgemeine Kosten 100% 7 090.00 2.12% 150.00
11 Kostenmindernde Ertrage
Handlungskosten 100% 38 080.24
Uberschreitungsreserve 100% 30 000.00
Finanzierungskosten 100% 18 426.13
Treuhandgebtihren 100% 11516.33 100.00% 11 516.33
Completion Bond
Summe Ausgaben: 100% 589 669.17 5.31% 31 316.26 1.51% 8890.72 2.13% 12 534.95 18.30% 107 888.85
Differenz E/A: | -79305.45  -39.49% -31316.26]  89.67%| 71109.28] 402.83%| 319465.05| -54.08%|  -42888.85
Kontostand: | - 31 316.26| | 39 793.02| | 359 258.07 | | 316 369.22
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"Beispielprojekt Dornréschen”: Cashflowplan

12/2012
(01.12.2012-31.12.2012)

01/2013
(01.01.2013-31.01.2013)

02/2013
(01.02.2013-28.02.2013)

03/2013
(01.03.2013-31.03.2013)

04/2013
(01.04.2013-01.04.2013)

Anteil / Betrag

%

EUR

%

EUR

%

EUR

%

EUR % EUR

EINNAHMEN

PolyArtis GbR

Infilm

MDM

Medienboard BB

40.00%

16 000.00

WDR Fernsehen

NRW.Bank

Summe Einnahmen:

3.25%

16 000.00

AUSGABEN

01 Vorkosten

02 Rechte und Manuskript

35.71%

12 500.00

03 Gagen

2.83%

8 409.56

8.71%

25875.71

2.36%

7 000.00

04 Atelier / Motive

05 Ausstattung und Technik

1.06%

500.00

06 Reise- und Transportkosten

20.75%

720.00

07 Filmmaterial und Bearbeitung

19.09%

12 000.00

22.27% 14 000.00

08 Endfertigung

28.57%

400.00

09 Versicherungen

10 Allgemeine Kosten

11 Kostenmindernde Ertrage

Handlungskosten

Uberschreitungsreserve

Finanzierungskosten

100.00%

18 426.13

Treuhandgebtihren

Completion Bond

Summe Ausgaben:

1.63%

9 629.56

9.63%

56 801.84

3.29%

19 400.00

2.37% 14 000.00

Differenz E/A:

8.03%\

6 370.44

-71.62%

-56 801.84\ -24.46% \

-19 400.00\

o.oo\ -17.65%\ - 14 000.00

Kontostand:

322 739.66

265 937.81 \

246 537.81 \

\ 246 537.81\ \

232 537.81
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"Beispielprojekt Dornréschen”: Cashflowplan

ohne Buchungsdatum

Anteil / Betrag % EUR
EINNAHMEN

PolyArtis GbR

Infilm

MDM

Medienboard BB

WDR Fernsehen

NRW.Bank

Summe Einnahmen:

AUSGABEN

01 Vorkosten 29.29% 2 000.00
02 Rechte und Manuskript 28.57% 10 000.00
03 Gagen 67.16% 199 582.75
04 Atelier / Motive 6.41% 1800.00
05 Ausstattung und Technik 79.03% 37 304.00
06 Reise- und Transportkosten

07 Filmmaterial und Bearbeitung

08 Endfertigung 71.43% 1 000.00
09 Versicherungen 100.00% 2 500.00
10 Allgemeine Kosten 97.88% 6 940.00
11 Kostenmindernde Ertrage

Handlungskosten 100.00% 38 080.24
Uberschreitungsreserve 100.00% 30 000.00
Finanzierungskosten

Treuhandgebtihren

Completion Bond

Summe Ausgaben: 55.83% 329 206.99
Differenz E/A: | -31184327

Kontostand:
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